Processo nº 001/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021
PRORROGAÇÃO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS.

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE torna público presente edital que

prorroga o prazo de inscrições ao respectivo processo, estabelece também novo

cronograma para o mesmo, conforme segue:

1. FICAM PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 001/2021 ATÉ A DATA DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021:

2. ESTABELECE NOVO CRONOGRAMA, CONFORME SEGUE:

2.1. Alteração do cronograma de atividades do processo seletivo:

Cronograma Datas Previstas

PERÍODO DE INSCRIÇÕES

De 19 a 29/01/2021 – das 07 às
13h

Dia 01/02/2021 Das 08: às
11:30 e das 13:30 às 17h

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 02/02/2021 – 17h

RECURSOS QUANTO AS INSCRIÇÕES De 03 a 05 de Fev.

PUBLICAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 08/02/2021 – 17 horas

APURAÇÃO DOS PONTOS 09/02/2021 – a partir das
08h30

SORTEIO PÚBLICO EM CASO DE EMPATE 10/02/2021 – 09h

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 10/02/2021 – 17h

RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR De 17/02/2021 A 19/02/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL (HOMOLOGAÇÃO) 22/02/2021-17h

2.1.1. As datas acima poderão sofrer alterações em caso de necessidade, o que
acarretará em publicação de um novo cronograma no site municipal.

2.2. Os candidatos e/ou interessados deverão acompanhar todos os atos deste
processo através do site:
https://www.caciquedoble.rs.gov.br/pg.php?area=PROCESSOSELETIVO&ano=
2021

3. PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO EDITAL DE
ABERTURA.

CACIQUE DOBLE, RS, 25 DE JANEIRO DE 2021.

LUIZ ANGELO DEON,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Tais Garbin Cagnini
Secretaria da Administração